RENDICONTAZIONE CAS - DICEMBRE 2020 Ente : Comune CASTEL DI LAMA

ID

71850

72890

71881

72919

60992

72891

71883

72896

72910

72886

71853

Codice Fiscale

DVRSRG51T16A462C

FLMLNES51B60A4620

MZZFNC82C58A462H

MSCNNZ40H65L207V

PCNLNA47R51A462B

PRGMSM75P06A462B

SLVMNC67B65A462Y

SRCLEI9OM20A462U

SRCMRC89H16A462N

TRNRRT67C29C093I

VLLMRAS0E30C093M

Data 29/01/2021

Cognome

DI VIRGILIO

FLAMINI

MOZZONI

MUSCELLA

PACIONI

PIERGALLINI

SILVESTRI

SIROCCHI

SIROCCHI

TRAINI

VALLORANI

Nome

SERGIO

ELENA

FRANCA

ANNUNZIATA

ALIANA

MASSIMILIANO

MONICA

ELIO

MARCO

ROBERTO

MARIO

Provvedimento

143/2020 del
30/10/2020

161 del
04/12/2020

152 del
18/11/2020

159 del
01/12/2020

237 del
13/12/2017

161 del
04/12/2020

152 del
18/11/2020

152 del
18/11/2020

161 del
04/12/2020

152 del
18/11/2020

152 del
18/11/2020

N° Comp.

IdDocumento: 200773

Ultra 65 Disabili

2 0
1 1
0 0
1 0
1 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0

Dal

01/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

09/12/2020

01/12/2020

07/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

05/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

Al

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

TOTALE

Importo

900,00 €

800,00 €

500,00 €

445,16 €

700,00 €

564,52 €

800,00 €

700,00 €

348,39 €

800,00 €

1.000,00 €

7.558,07 €



* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 29/01/2021



